41 torre 8, piso 11 Torre de Colciencias de la ciudad de Bogotá D.C. 

5. PRESUPUESTO 

El presupuesto asignado para desarrollar las actividades contenidas en el Plan 

de bienestar social de la Entidad, para la vigencia 2019 ascienden a un valor de 

Ciento Cincuenta Millones de Pesos MCTE ($150.000.000). 

6. NIVELES DE RESPONSABILIDAD 

Será responsabilidad de Secretaria General – Grupo de Recursos Humanos 

realizar el Plan de Bienestar Social de la Supervigilancia, el cual contará con la 

participación del Comité de Gestión y Desempeño Institucional –CGDI y la